segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0020/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 740/2018, datado de 02 de
janeiro de 2018, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
Pregão Presencial, autuada sob o nº 006/2018, do tipo Menor Preço Por Item, cujo
objeto é a contratação de empresa para fornecimento de peças e equipamentos
permanentes para a manutenção de poços artesianos, sendo vencedoras as seguintes
empresas: JJ Cardoso Transportes e Serviços LTDA - EPP, CNPJ: 08.262.518/0001-
05, vencedora dos itens: 01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 23, 24, 25, 34,
35, 36, 45, 46, 49, 54, 56, 58, 59, 63, 64, 65, 70, 71, 73, 74, 84, 85, 86, 88, 89, 91, 92,
94, 95, 96 e 97, perfazendo o valor global de R$ 57.875,51 (cinquenta e sete mil
oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e um centavos) e Maria Emilia Moura
Cardoso - ME, CNPJ: 05.198.906/0001-86, vencedora dos itens 02, 09, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 50,
51, 52, 53, 55, 57, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 72, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 87,
90, e 93, perfazendo o valor global de R$ 46.705,50 (quarenta e seis mil setecentos e
cinco reais e cinquenta centavos).

Uauá-Ba, 07 de março de 2018.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AA4016B3790CDF989837F08B7E1947A

		2018-03-12T10:24:40-0300